
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na dostawę endoprotez
onkologicznych. ZPZ-16/02/16

ZPZ-16/02/16 Przetarg nieograniczony na dostawę endoprotez onkologicznych

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Olsztyn, 15.03.2016 r.

ZPZ-16/02/16 Przetarg nieograniczony na dostawę endoprotez onkologicznych

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z Warmińsko – Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie zawiadamia Wykonawców, że w

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę endoprotez onkologicznych, wybrano następujące oferty:

 

Nr
Pakietu Nazwa oraz adres Firmy

Wartość
wybranej
oferty brutto

Łączna ilość
uzyskanych
punktów

1 Implantcast Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Postępu 21B, 02 – 676 Warszawa 132 176,66 zł 100

2 Implantcast Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Postępu 21B, 02 – 676 Warszawa 408 426,03 zł 100

3 Implantcast Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Postępu 21B, 02 – 676 Warszawa 32 623,67 zł 100

4 Implantcast Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Postępu 21B, 02 – 676 Warszawa 6 663,60 zł 100

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 2.Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Kryteriami oceny ofert była Cena oferty
(95% wagi) oraz Termin płatności (5%). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że zawarcie umów w sprawie
zamówienia publicznego nastąpi przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia na
podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a).

4. Środki ochrony prawnej

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.
U. z 2012 r. poz. 769, 951, 1101 i 1529) - dział VI "Środki ochrony prawnej".

5. Zestawienie ważnych ofert złożonych w postępowaniu:

  

Nr
pakietu Ranking ofert/ Nazwa i adres Wykonawcy

Wartość
oferty
brutto

Punkty
w
kryterium
Cena
oferty

Punkty
w kryterium
Termin
płatności

Ocena
łączna

1
1

Implantcast Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Postępu 21B, 02 – 676 Warszawa

132 176,66
zł 95 5 100

2
1

Implantcast Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Postępu 21B, 02 – 676 Warszawa

408 426,03
zł 95 5 100

3
1

Implantcast Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Postępu 21B, 02 – 676 Warszawa

32 623,67
zł 95 5 100

4
1

Implantcast Polska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Postępu 21B, 02 – 676 Warszawa 6 663,60 zł 95 5 100

 

 


